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Skolfrid

Trygghet och studiero för Stockholms skolelever under hela dagen

För att alla elever ska nå kunskapsmålen och för att lärarna ska trivas i sin arbetsmiljö
krävs lugn och ro i klassrummen.
Liberalerna anser att frågan om trygghet och studiero måste vidgas till att handla om
skolfrid. Skolfrid innebär att eleven ska vara trygg under hela dagen.

Alldeles för många barn och unga upplever otrygghet på den plats där vuxna har ett särskilt ansvar att skapa

trygghet. Skolan är en av de vanligaste brottsplatserna för barn och unga idag. När studiero diskuteras

handlar det oftast om själva klassrummet och lärarens roll, men för eleven börjar skoldagen redan på vägen

till skolan, den fortsätter i klassrummet, på rasten och även när eleven går hem. Hela vägen borde präglas av

studiero och trygghet

Liberalerna anser att frågan om trygghet och studiero vidgas till att handla om skolfrid. Skolfrid innebär att

eleven ska vara trygg under hela dagen. Skolfrid kräver att flera parter är engagerade: lärare, ledning,

elevhälsa, elever, föräldrar, socialtjänst, polis och andra aktörer.

Detta vill vi:

Lärarens roll ska stärkas. Lärarna ska ha rätt att vidta disciplinära åtgärder om någon stör

undervisningen.

Skolmiljön och miljön runtomkring skolan ska vara trygg.

Förtydliga förväntningarna. Det är läraren som undervisar, bedömer och betygsätter. Det är föräldrarna

och eleven som säkerställer att eleven deltar i undervisningen.

Nolltolerans mot kränkningar, sexuella trakasserier och sexism. Tydliga ordningsregler och höga

förväntningar på såväl elever som föräldrar.

Fortsätta fördjupa samarbetet mellan skola och socialtjänst för att hjälpa elever att fokusera på sin

skolgång. Skolan ska kunna ägna sig fullt ut åt kunskapsuppdraget.

Kunskap är varje människas viktigaste redskap för att växa. Utbildning bryter barriärer och öppnar nya vägar

i livet. Därför är investeringar i en skola för kunskap den viktigaste insatsen för ett samhälle där klassresor är

möjliga.  Och därför  brinner vi  liberaler  för  skolfrågor,  sedan mer än hundra år  tillbaka.  Liberalerna är

Stockholms skolparti.

Läs alla våra förslag för skolfrid här.

https://stockholmsstad.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/32/2022/05/skolfrid-trygghet-och-studiero.pdf
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Här kan du läsa mer om Liberalernas skolpolitik.

 

http://www.stockholm.liberalerna.se/skolor/
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